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Tartu Linnavolikogu liige Silver Kuusik on esitanud arupärimise Kardla baasi kinnistul tegutseva 

asfalditehase kohta. Arupärimise esitaja on isiklikult tuvastanud, et tegemist on hetkel toimiva 

asfalditehasega, kuigi tehasel võivad puududa tegevuseks vajalikud kooskõlastused ja load. 

Endine sõjaväelinnak ja selle lähiümbrus on arupärimise esitaja andmetel kehtiva üldplaneeringu 

järgi puhke- ja virgestusala ning sealsete metsade vahele saaks ehitada spordi- ja vabaajakeskuse, 

samuti on ette nähtud krossisõidurajad, sportimis- ja õppe-treeningukeskus. 

 
Arupärimises soovitakse vastuseid järgmistele küsimustele:

1) Kas antud tehasel on tänaseks ehitus- ja kasutusluba?

2) Kui luba ei ole, siis millised tegevused ning mis aja jooksul on kavas ettevõtja tegevuse 

seadustamiseks?

3) Kas nimetatud territooriumil on kavas muuta detailplaneeringut või hakata teostama 

üldplaneeringu järgseid tegevusi?

 
Arupärimisele vastamiseks on oluline minna ajas tagasi ja anda ülevaade linna viimaste aastate 

tegevustest  nimetatud asfalditehasega seoses.

 
Tartu Linnavolikogu 20. veebruari 2020. a otsusega nr 229 algatati Kardla küla, Kardla baasi 

maaüksuse ja lähiala detailplaneering ja keskkonnamõju strateegiline hindamine (KSH) 

eesmärgiga kaaluda võimalusi üldplaneeringut muutva detailplaneeringu koostamiseks, 

maakasutuse juhtfunktsiooni muutmiseks ja (asfaltbetooni segisti (tehase)) ehitusõiguse 

määramiseks. 

 
Detailplaneering algatati üldplaneeringut muutvana, sest Tähtvere valla üldplaneeringu kohaselt 

oli Kardla endine Nõukogude Liidu sõjaväelinnak ja selle lähiümbrus määratud puhke- ja 

rekreatsioonialaks. 

 
05.07.2021 koostas linnavalitsuse arhitektuuri ja ehituse osakonna järelevalveteenistus 

asfalditehase omanikule (AS TREV-2 Grupp) ettekirjutuse nõudega ehitis seadustada ja koostada 

nõuetele vastav ehitusprojekt ning taotleda selle alusel ehitusluba hiljemalt 1. novembriks 2021. a. 

Ehitusloa väljastamine eeldas sel hetkel eespool viidatud (üldplaneeringut muutva) 

detailplaneeringu kehtestamist.

 
22.10.2021 esitas AS TREV-2 Grupp linnavalitsusele ettekirjutuse täitmise tähtaja pikendamise 

taotluse, kuna detailplaneeringu koostamise protsess on õigusaktides ettenähtud tähtaegadest, 

mida AS TREV-2 Grupp ei saa omalt poolt mõjutada, tingitult aeganõudev.

 
Linnavalitsuse arhitektuuri ja ehituse osakond pikendas 01.11.2021 ettekirjutuse täitmise tähtaega 

ja määras uueks tähtajaks üks kuu Tartu Linnavolikogu poolt detailplaneeringu kehtestamise 

otsusest alates. Uue tähtaja andmisel arvestati taotluses toodud põhjendusi ja Tartu Linnavolikogu 

poolt 07.10.2021 otsusega nr 373 kehtestatud Tartu linna uut üldplaneeringut. Tartu linna uues 

üldplaneeringus muudeti nimelt nimetatud maa-ala olulisi ehitus- ja kasutustingimusi, määrati 

alale muuhulgas ka tootmishoone maa-ala funktsionaalsus ja anti sinna asfaltbetooni segisti 

.



alale muuhulgas ka tootmishoone maa-ala funktsionaalsus ja anti sinna asfaltbetooni segisti 

(tehase) ehitamise õigus. Tartu linna uue üldplaneeringu selline lahendus tähendab, et 

asfalditehase detailplaneeringu edasises menetluses ei tule seda käsitleda üldplaneeringut 

muutvana.

 
Tartu Linnavolikogu 01.07.2021 istungi protokolli kantud otsusega kiitis linnavolikogu heaks 

detailplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande eelnõud ja saatis 

need  avalikule väljapanekule. Avalik väljapanek toimus 21.07.-24.08.2021 a. 23.09.2021 toimus 

linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna poolt korraldatud avaliku arutelu, kus tutvustati 

detailplaneeringu ja KSH aruande eelnõu avaliku väljapaneku tulemusi.

 
Detailplaneeringu koostamise menetlus jätkub.
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